REQUERIMENTO Nº 082/17

Senhor Presidente,

REQUEIRO, à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

para que oficie o Senhor Prefeito Municipal que envie a esta Casa, dentro do prazo do art. 74

XVI da LOMA as seguintes informações:

I - Qual a situação atualizada das obras provenientes de convênio, de

construção do vestiário na Praça de Esportes do Jardim Adamantina?

II – Quais os percentuais físico e financeiro executados?

III – Quais as expectativas e previsão de retomada e conclusão das obras?

Plenário Vereador José Ikeda, 20 de março de 2017.

ACÁCIO ROCHA PEREZ GUERRERO

Vereador